
Descrizione:

12211/0

PROCEDURA NEGOZIATA

32/2011

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

     300.398,81
     289.729,88
      10.668,93

           0,00
           0,00

IMPORTI GARA:

Gare e Contratti

IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

     219.990,08
     209.321,15
     -80.408,73

  -27,753%

RUBICONDO S.R.L.
Melfi, viale G. D'Annunzio 29
85025 -  ()

DITTA AGGIUDICATARIA:

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA CAVALCAFERROVIA DA VERAZZANO SOSTITUZIONE GIUNTI E ASFALTATURA

DATI GARA:
Gara al massimo ribasso

Modalità Aggiudicazione:
DOPO VALUTAZIONE 
OFFERTE

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :          78.109,68

15/06/2011

SECONDA CLASSIFICATA:
IMPRESA COLETTO SAS DI COLETTO M. & C.

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

120099 [   1] RUBICONDO S.R.L.01324470762   1         209.321,15       -27,753% -

115682 [   2] IMPRESA COLETTO SAS DI COLETTO M. & C.00198480261   2         238.108,71       -17,817% -

1


